Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos       T. 11 2468.8199 – Ramal: 241                 Rua Ipê, 185 e 201 | Jd. Guarulhos

                                              E. anaclaudia@oabguarulhos.org.br     Guarulhos | SP | 07090-130

Portaria Nº 080/2024/PR

"Cria a Comissão de Direito Internacional e dá outras providências"

O Presidente da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE, converter o Núcleo Direito Internacional da Comissão de Cultura, criando a

Comissão de Direito Internacional e nomeando os integrantes abaixo:

PRESIDENTE

Lilian Rodrigues de Souza Bukolts Alves - OAB/SP n.º 204.703

VICE-PRESIDENTE

Rebeca Ingrid Arantes Robert - OAB/SP n.º 215.564

SECRETÁRIA-GERAL

Gisele Alves Ribeiro Erenberg - OAB/SP n.º 402.689

Revogam-se disposições em contrário.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 25 de setembro de 2024.

Abner Alves Vidal
PRESIDENTE

mailto:anaclaudia@oabguarulhos.org.br

		2024-09-25T17:59:33-0300
	Abner Alves Vidal